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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13848-5:2008+A1:2010) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 256 „Raudteealased 
rakendused“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2010. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid tuleb 
kehtetuks tunnistada hiljemalt 2010. a oktoobriks. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 22.03.2010. 

See dokument asendab standardit EN 13848-5:2008. 

Muudatustega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud märgistega ! ". 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab 23. juuli 1996. a EL-i direktiivi 
96/48/EÜ, mis käsitleb üleeuroopalise kiirraudteevõrgustiku koostalitlusvõimet, mida muudeti 29. aprilli 
2004. a EL-i direktiiviga 2004/50/EÜ, põhinõudeid. 

Teave EL-i direktiivi kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

See Euroopa standard on üks osa sarjast EN 13848 „Railway applications — Track — Track geometry 
quality“ („Raudteealased rakendused — Rööbastee — Rööbastee geomeetriline kvaliteet“), nagu on 
loetletud allpool: 

— Part 1: Characterisation of track geometry (Osa 1: Rööbastee geomeetriline iseloomustus) 

— Part 2: Measuring systems — Track recording vehicles 

— Part 3: Measuring systems — Track construction and maintenance machines 

— Part 4: Measuring systems — Manual and light weight devices (Osa 4: Mõõtesüsteemid — Käsi- ja 
kergseadmed) 1) 

— !Part 5: Geometric quality levels — Plain line (Osa 5: Geomeetrilise kvaliteedi tasemed) " 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik.  

                                                             
1) Koostamisel. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard sätestab minimaalsed rööbastee geomeetria kvaliteedi tasemed ja täpsustab 
ohutusega seotud piirangud igale standardis EN 13848-1 määratud parameetrile. 

See standard käsitleb järgmisi teemasid: 

 kvaliteedi tasemete kirjeldus; 

 parameetrite suhteline tähtsus; 

 koheste meetmete tase; 

 kaalutlused teiste kvaliteedi tasemete suhtes. 

See Euroopa standard rakendub 1435 mm ja laiema rööpmelaiusega kiir- ning tavaraudtee hargnemisteta 
radadel tingimusel, et nendel radadel opereerivad veeremid vastavad standardile EN 14363 ja teistele 
veeremi ohutuse standarditele. 

Raudteedel, mis on kaetud kiirraudtee KTK-ga, on KR INS KTK nõuded ülemuslikud. Kõik rööbastee 
parameetrid, mis pole kaetud KR INS KTK-ga, peavad vastama sellele Euroopa standardile. 

2 NORMIVIITED 

Ei ole kohaldatav. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
nominaalne rööpmelaius (nominal track gauge) 
raudteevõrgustikul kasutatava rööpmelaiuse referentsväärtus 

3.2 
projekteeritud rööpmelaius (design track gauge) 
projekteeritud rööpmelaius antud rööbastee lõigu jaoks, mis võib erineda nominaalsest rööpmelaiusest 

3.3 
QN1 tase (QN1 level) 
vaata EN 14363 

3.4 
QN2 tase (QN2 level) 
vaata EN 14363 

3.5 
QN3 tase (QN3 level) 
vaata EN 14363 
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